
Zarządzenie Nr 124/2022
Wójta Gminy Mniów

z dnia 23 września 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal
w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz.  1899 późniejszymi

zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1 
Wyrażam zgodę na oddanie w najem na czas określony tj. od dnia 27 września 2022 roku do dnia

23 czerwca 2023 roku dla Garethʼs School Sp. z o.o., z siedzibą ul. Zagórska 10/3 25-355 Kielce,

NIP:  657-296-85-33,  sali  nr  7  o  powierzchni  53  m2 oraz  sali  nr  8  o  powierzchni  53  m2,

znajdujących się w budynku szkoły, zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji

gruntów  numerem  działki  555/3, położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Mniów,  ujawnionej

w księdze wieczystej KI1K/00019302/9, będącej własnością Gminy Mniów, oddanej w  trwały

zarząd dla  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie, z przeznaczeniem na prowadzenie

zajęć z języka angielskiego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mniowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT

   / - /

       Piotr Wilczak


